焉耆县人力资源和社会保障局（社会保险管理局）
调整预算补充公开

根据自治县党委办公室、自治县人民政府办公室《关于

＜机构改革方案＞的实施意见》的通知，调整部门单位预算。

现将我单位预算调整情况补充公开如下：

一、 单位职能划转情况

我单位主要工作职责：焉耆县社保局成立于 1982 年 9

月，机构性质：事业（参照管理），具体承办我县城镇职工

养老、失业、工伤、生育和医疗保险；城镇居民医疗保险、

国有农牧企业养老保险、在职村干部社会保障费、农村养老

保险和城镇居民养老保险的征缴、待遇审核和支付及全县离

退休人员的医疗费管理、退休人员社会化管理及生存认证工

作、定点医疗机构和定点零售药店的管理工作。贯彻落实自

治州党政机构改革工作部署，本次划入职能无，划出职能城

镇职工医疗保险、城乡居民医疗保险、全县离退休人员的医

疗费管理及定点医疗机构和定点零售药店的管理工作。

二、预算调整情况

经自治县财政批复，2019 年我单位年初部门预算总额为

2670 万元，本次调增预算 2241.48 万元。具体情况为：

（一）因无职能划入，划入预算 0 万元。其中：基本支

出 0 万元、项目支出 0 万元。

（二）因医疗保障职能划出，划出预算-2241.28 万元。

其中：基本支出-1358.28 万元、项目支出-883 万元。

（三）“三公”经费变化情况为：三公经费未调整，其

中：公务接待费 0.16 万元、公务用车运行维护费 0.51 万元。

三、绩效目标调整情况

因项目金额、性质发生变化，原城乡居民医疗保险项目

经费绩效目标调整同步调整。

以上具体情况，详见附件。

附件 1：自治州党政机关机构改革预算调整表

2：项目绩效目标调整情况表

焉耆县人力资源和社会保障局

2019 年 5 月 25 日

项 目 支 出 绩 效 目 标 表

预算单位 焉耆县社会保险管理局 项目名称 焉耆县社会保险管理局

项目资金（万元） 年度资金总额： 3083.2 其中：财政拨款 3083.2 其他资金

项目总体目标 1、完成城乡居民养老保险征缴及待遇发放；2、机关事业单位退休人员养老金每月按时发放；3、真正实现我县居民全民参保的良好局面。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值（包含数字及文字描述）

项目完成指标

成本指标

城乡居民基本养老保险缴费标准 200-3500

机关养老保险机关养老金发放人均月工资 ≥4500 元/人月

宣传培训经费 ≤2万

时效指标
资金拨付 按时拨付

养老金发放 每月按时发放

数量指标

城乡居民养老保险缴费人数 ≥31904 人

城乡居民养老保险待遇发放人数 ≥9074 人

机关养老金发放人数 ≥2443 人

质量指标
全民参保登记覆盖率。 100%

全县各类参保人群收益率 100%

项目效益指标

经济效益指标
城乡退休居民的人均月收入 ≥170 元/人、月

机关退休人员的人均月收入 ≥4000 元/人、月

可持续影响指标
养老金发放 长期可持续

全民参保人群持续参保 长期可持续

社会效益指标
退休人员的养老金 逐年提高

我县人民的生活水平 稳步提高

满意度指标 满意度指标 群众满意度测评 98% 群众满意度测评 98%

自治县党政机构改革预算调整表

                    单位名称：焉耆县人力资源和社会保障局（焉耆县社会保险管理局）

                         报送日期：   2019年5月25日

单位负责人： 林海峰 财务负责人：蔺国云 经办人：孟青 联系电话：6029057

附表1

自治州党政机构改革部门单位人员变动情况表
单位：人

划入人员情况 调整后人员情况

划入部门单位名
称

划  划入  实  有  人  员  情  况

调整后部门
单位名称

调   整   后  实  有  人  员  情  况

合  计
在职
人员
小计

行政

事 业 在 职 人 数

工勤
离岗退
养

离休 退休 合  计
在职人
员小计

行政

事 业 在 职 人 数

工勤
离岗退

养
离休 退休

小 计 全  额 差  额
自收自
支

小 计 全  额 差  额
自收自

支

※※
30=31+39

+40

31=32+3
3+37+38

+39

32
33=34+35

+36
34 35 36 37 38 39 40 ※※

41=42+50
+51

42 43 44 45 46 47 48 49 50 51

焉耆县社会保险
管理局 18 10 8 15

附表2

自治县党政机构改革部门单位资产变动情况表

划   入   资  产   情  况  调  整  后  资  产   情  况

划入部门单位名称

房  屋  状  况  (  平  方  米  ) 机 动 车 (  辆  )

调整后
部门单
位名称

房  屋  状  况  (  平  方  米  ) 机 动 车 (  辆  )

合    计
办公用
房建筑
面积

专用房
屋取暖
面积

车库建
筑面积

车  辆   编  制  数 实  有  数
合
计

办公用房
建筑面积

专用房
屋取暖
面积

车库建筑面
积

车  辆   编  制  数 实  有  数

合计
一般公
务用车

执法执勤
用车

其他车
辆

合  计
一般公
务用车

执法执
勤用车

其他车
辆

合计
一般公
务用车

执法执
勤用车

其他车
辆

合  计
一般公
务用车

执法执
勤用车

其他车
辆

※※ 25=26+27+28 26 27 28 29=30+31+32 30 31 32 33=34+35+36 34 35 36 ※※ 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48

焉耆县社
会保险管 2 2 2 2

附表3

自治县党政机构改革部门单位预算调整情况表
单位：万元

原  部  门  单  位  预  算   情  况 划  出  预  算   情  况

原部门单位名称
项目类别
及项目名

称

支出功能
科目（项
级）

部门经济科目
（款级）

政府经济科
目（款级）

总  计

财  政  拨  款  (  补  助  )
财政专户
管理资金
（教育收
费）

事业收入
事业单位
经营收入

其他收入
用事业基
金弥补收
支差额

单位上年
结余（不
包括国库
集中支付
额度结
余）

划出部门单位名
称

项目类别
及项目名

称

支出功能
科目（项
级）

部门经济
科目（款
级）

政府经济科
目（款级）

总  计

财  政  拨  款  (  补  助  )
财政专户
管理资金
（教育收

费）

事业收入
事业单位
经营收入

其他收入
用事业基
金弥补收
支差额

单位上年
结余（不
包括国库
集中支付
额度结
余）

财政拨款(补助)小
计

一般公共预算
政府性基金预

算
财政拨款(补助)小

计
一般公共预算

政府性基金预
算

※※ 1 2 3 4 5=6+9+10+11+12+13+14 6=7+8 7 8 9 10 11 12 13 14 ※※ 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

焉耆县社会保险管理局
基本支出

焉耆县医疗保障局
基本支出

工资福利支出
2080101-行政

运行
30101-基本工资

50101-工资津
补贴 44.16 44.16 44.16

工资福利支出
2080101-行政

运行
30101-基本工

资
50101-工资津

补贴

2080101-行政
运行

30102-津贴补贴
50101-工资津

补贴 42.2 42.2 42.2

2080101-行政
运行

30102-津贴补
贴

50101-工资津
补贴

2080101-行政
运行

3010301-第十三个
月奖励工资

50101-工资津
补贴 3.68 3.68 3.68

2080101-行政
运行

3010301-第十
三个月奖励工

资

50101-工资津
补贴

2080101-行政
运行

3010302-精神文明
、社会综合治理奖

励

50101-工资津
补贴 2.93 2.93 2.93

2080101-行政
运行

3010302-精神
文明、社会综
合治理奖励

50101-工资津
补贴

2080101-行政
运行

30112-其他社会保
障缴费

50102-社会保
障缴费 3.45 3.45 3.45

2080101-行政
运行

30112-其他社
会保障缴费

50102-社会保
障缴费

2080101-行政
运行

3019901-收回工勤
人员聘用人员补助

费

50199-其他工
资福利支出

7.23 7.23 7.23

2080101-行政
运行

3019901-收回
工勤人员聘用
人员补助费

50199-其他工
资福利支出

2080199-其他
人力资源和社
会保障事务支
出

30101-基本工资
50101-工资津

补贴
89.21 89.21 89.21

2080199-其他
人力资源和社
会保障事务支
出

30101-基本工
资

50101-工资津
补贴

2080199-其他
人力资源和社
会保障事务支
出

30102-津贴补贴
50101-工资津

补贴
91.26 91.26 91.26

2080199-其他
人力资源和社
会保障事务支
出

30102-津贴补
贴

50101-工资津
补贴

2080199-其他
人力资源和社
会保障事务支
出

3010301-第十三个
月奖励工资

50101-工资津
补贴

7.43 7.43 7.43

2080199-其他
人力资源和社
会保障事务支
出

3010301-第十
三个月奖励工

资

50101-工资津
补贴

2080199-其他
人力资源和社
会保障事务支
出

30112-其他社会保
障缴费

50102-社会保
障缴费

7.22 7.22 7.22

2080199-其他
人力资源和社
会保障事务支
出

30112-其他社
会保障缴费

50102-社会保
障缴费

2080199-其他
人力资源和社
会保障事务支
出

3019901-收回工勤
人员聘用人员补助

费

50199-其他工
资福利支出

2.01 2.01 2.01

2080199-其他
人力资源和社
会保障事务支
出

3019901-收回
工勤人员聘用
人员补助费

50199-其他工
资福利支出

2101101-行政
单位医疗

30110-职工医疗保
险缴费

50102-社会保
障缴费 11.02 11.02 11.02

2101101-行政
单位医疗

30110-职工医
疗保险缴费

50102-社会保
障缴费 1.72 1.72 1.72

2101102事业单
位医疗

30110-职工医疗保
险缴费

50102-社会保
障缴费 11.84 11.84 11.84

2101102事业单
位医疗

30110-职工医
疗保险缴费

50102-社会保
障缴费 1.72 1.72 1.72

办公费
2080101-行政

运行
30201-办公费

50201-办公经
费 4.8 4.8 4.8

办公费
2080101-行政

运行
30201-办公费

50201-办公经
费 0.75 0.75 0.75

2080101-行政
运行

30208-取暖费
50201-办公经

费 4 4 4

2080101-行政
运行

30208-取暖费
50201-办公经

费 1.37 1.37 1.37

2080101-行政
运行

30216-培训费 50203-培训费
0.88 0.88 0.88

2080101-行政
运行

30216-培训费 50203-培训费
0.17 0.17 0.17

2080101-行政
运行

30228-工会经费
50201-办公经

费 1.73 1.73 1.73

2080101-行政
运行

30228-工会经
费

50201-办公经
费 0.33 0.33 0.33

2080101-行政
运行

30217-公务接待费
50206-公务接

待费 0.1 0.1 0.1

2080101-行政
运行

30217-公务接
待费

50206-公务接
待费

2080101-行政
运行

30229-福利费
50201-办公经

费 1.55 1.55 1.55

2080101-行政
运行

30229-福利费
50201-办公经

费 0.21 0.21 0.21

2080101-行政
运行

30231-公务用车运
行维护费

50208-公务用
车运行维护费 0.51 0.51 0.51

2080101-行政
运行

30231-公务用
车运行维护费

50208-公务用
车运行维护费

2080199-其他
人力资源和社
会保障事务支
出

30201-办公费
50201-办公经

费
7.12 7.12 7.12

2080199-其他
人力资源和社
会保障事务支
出

30201-办公费
50201-办公经

费
3.35 3.35 3.35

2080199-其他
人力资源和社
会保障事务支
出

30216-培训费 50203-培训费

1.79 1.79 1.79

2080199-其他
人力资源和社
会保障事务支
出

30216-培训费 50203-培训费

0.75 0.75 0.75
2080199-其他
人力资源和社
会保障事务支
出

30228-工会经费
50201-办公经

费
3.61 3.61 3.61

2080199-其他
人力资源和社
会保障事务支
出

30228-工会经
费

50201-办公经
费

1.51 1.51 1.51
2080199-其他
人力资源和社
会保障事务支
出

30217-公务接待费
50206-公务接

待费
0.06 0.06 0.06

2080199-其他
人力资源和社
会保障事务支
出

30217-公务接
待费

50206-公务接
待费

2080199-其他
人力资源和社
会保障事务支
出

30229-福利费
50201-办公经

费
3.25 3.25 3.25

2080199-其他
人力资源和社
会保障事务支
出

30229-福利费
50201-办公经

费
0.97 0.97 0.97

机关事业单位
基本养老保险

缴费

2080505-机关
事业单位基本
养老保险缴费
支出

30108-机关事业单
位基本养老保险缴

费

50102-社会保
障缴费

53.37 53.37 53.37

机关事业单位
基本养老保险

缴费

2080505-机关
事业单位基本
养老保险缴费
支出

30108-机关事
业单位基本养
老保险缴费

50102-社会保
障缴费

5.55 5.55 5.55

机关事业单位
职业年金缴费 2080505-机关

事业单位职业
年金缴费支出

30109-职业年金缴
费

50102-社会保
障缴费

21.35 21.35 21.35

机关事业单位
职业年金缴费 2080505-机关

事业单位职业
年金缴费支出

30109-职业年
金缴费

50102-社会保
障缴费

1.39 1.39 1.39

公务员医疗保
险

2101103-公务
员医疗补助

30111-公务员医疗
补助缴费

50102-社会保
障缴费 5.25 5.25 5.25

公务员医疗保
险

2101103-公务
员医疗补助

30111-公务员
医疗补助缴费

50102-社会保
障缴费

住房公积金 2210201-住房
公积金

30113-住房公积金
50103-住房公

积金 32.02 32.02 32.02
住房公积金 2210201-住房

公积金

30113-住房公
积金

50103-住房公
积金 10.11 10.11 10.11

基本支出
2080501-归口
管理的行政单
位离退休

30302-退休费
50905-离退休

费

2.64 2.64 2.64

基本支出
2080501-归口
管理的行政单

位离退休
30302-退休费

50905-离退休
费

30399-其他对个人
和家庭的补助

50905-离退休
费

1.2 1.2 1.2

30399-其他对
个人和家庭的

补助

50905-离退休
费

30299-其他商品与
服务支出

50299-其他商
品和服务支出

0.39 0.39 0.39

30299-其他商
品与服务支出

50299-其他商
品和服务支出

退休费
2080502-事业
单位离退休

30302-退休费
50905-离退休

费 0.18 0.18 0.18
退休费

2080502-事业
单位离退休

30302-退休费
50905-离退休

费

30399-其他对个人
和家庭的补助

50905-离退休
费

0.09 0.09 0.09

30399-其他对
个人和家庭的

补助

50905-离退休
费

30299-其他商品与
服务支出

50299-其他商
品和服务支出

0.03 0.03 0.03

30299-其他商
品与服务支出

50299-其他商
品和服务支出

退休费
2080899-其他
优抚支出

30305-生活补助
50901-社会福

利和救助 0.44 0.44 0.44
退休费

2080899-其他
优抚支出

30305-生活补
助

50901-社会福
利和救助